ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   г                                                                                                                      №
с.Алханай

О досрочном прекращении
полномочий депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев представление об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции № 86-127-2019 от 18.11.2019 г. на основании Устава сельского поселения, Совет сельского поселения решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутатов Аюшиева Болот Гомбоевича и Бадмаева Бато Владимировича  в связи с несоблюдением ограничений, установленных законодательством, а именно непредставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале сельского поселения «Алханай».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета                                                                    С.В.Ганжипов